

Årsredovisning

för

Onoma Productions AB

Org.nr. 559178-7279

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ami-Ro Sköld, Verkställande direktör

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Onoma Productions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kulturverksamhet samt företrädesvis produktion av film och arrangemang riktade mot publika scener samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 548 366	155 550	363 197	5 387	33 820
Resultat efter finansiella poster	178 781	459 102	96 872	2 754	-1 004
Soliditet (%)	27,65	68,16	36,80	3,00	10,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 993 %. Förändringen är ett resultat av omklassificering av erhållna bidrag, där dessa nu redovisas som en del av nettoomsättningen. Eftersom bidragen är direkt knutna till bolagets kärnverksamhet ger denna justering en mer rättvisande bild av verksamhetens finansiella ställning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 099	359 271	485 371
Utdelning	0	-435 000	0	-435 000
Balanseras i ny räkning	0	359 271	-359 271	0
Årets resultat	0	0	137 674	137 674
Belopp vid årets utgång	50 000	370	137 674	188 044

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	370
Årets resultat	137 674
Summa	138 044

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	138 000
Balanseras i ny räkning	44
Summa	138 044

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 138 000 kr, vilket motsvarar 276,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 548 366	155 550
Övriga rörelseintäkter		78 871	2 962 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 627 237	3 118 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-958 219	-1 610 477
Övriga externa kostnader		-168 750	-105 202
Personalkostnader	2	-320 465	-941 773
Övriga rörelsekostnader		-216	-1 917
Summa rörelsekostnader		-1 447 649	-2 659 369
Rörelseresultat		179 588	458 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-796	0
Summa finansiella poster		-807	110
Resultat efter finansiella poster		178 781	459 102
Resultat före skatt		178 781	459 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 107	-99 831
Årets resultat		137 674	359 271

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 300	43 266
Övriga fordringar		702	15 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 731	500 000
Summa kortfristiga fordringar		218 733	558 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		461 416	153 240
Summa kassa och bank		461 416	153 240
Summa omsättningstillgångar		680 149	712 101
SUMMA TILLGÅNGAR		680 149	712 101

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370	76 099
Årets resultat		137 674	359 271
Summa fritt eget kapital		138 044	435 371
Summa eget kapital		188 044	485 371
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 650	94 705
Skatteskulder		124 494	126 044
Övriga skulder		64 961	5 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 000	-0
Summa kortfristiga skulder		492 105	226 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		680 149	712 101

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	4,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Ami-Ro Sköld

2025-04-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot